от

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИШОЛНИТЕЛЬНС^РАСТОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ои » OS 20 г. №

г. Балабаново

«q
на
по
од
а
го
л: с

Об определении прилегающих территорий
к месту проведения мероприятий,
посвященных Дню физкультурника

В соответствии с ч.2 ст.2.2 Закона Калужской области от 06.04.2006 года № 182-03
регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции

территории Калужской области, п.4.3., п.6., и.7 Решения Городской Думы городского
деления «Город Балабаново» от 12.07.2013 №30-д «Об утверждении Положения «Об
эеделении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
огрльной продукции, Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

лодского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местом проведения мероприятий, посвященных Дню физкультурника
пределить: открытую площадку около Балабановского Дома культуры, городской

стадион, баскетбольную площадку в районе дома №4 ул.1 Мая.
Границы прилегающих территорий к месту проведения фестиваля,

азаннык в п.1 настоящего Постановления, определить согласно Приложению №1 к
астоящему Постановлению.

3. Дату и время проведения мероприятий определить в соответствии с
1|]}>иложением №2 к настоящему Постановлению.

4. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в месте проведения
Мероприятий, посвященных Дню физкультурника указанных в п.1 к настоящему
Постановлению и на прилегающих к ним территориях во время проведения мероприятия
согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению, за исключением розничной
продажи алкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничной продажи
цива и п|ивных напитков, осуществляемых индивидуальными предпринимателями, при

услуг общественного питания:
I Рекомендовать организациям и индивидуальным предпринимателям, за

ключейием организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги
существенного питания (при условии продажи алкогольной продукции для употребления

месте1 приобретения без выноса за пределы торгового объекта), не отпускать

Оказании
5.

ЙС

алкогольную продукцию в городе Балабаново в день проведения мероприятий,
посвященных Дню физкультурников.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента
подлежит размещению на официальном сайте Администрации
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».

подцйсания и
(исподнительно-

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново» Авенов

Отп. 5 экз.:
3 -  дело
1-О С П
1 - полиция
Исп. Н.А. Гавшина

	Постановление 322 лист 1.pdf
	Постановление 322 лист 2.pdf